
ZARZĄDZENIE NR 11 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO  

W GORZOWIE WLKP. 

 

z dnia 16 marca 2017 roku 

 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Wydziału 

Infrastruktury Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

 

 Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1345 z późn. zm.
1
) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wewnętrznym Wydziału Infrastruktury Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 23 Dyrektora 

Generalnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 17 czerwca  

2016 r.  w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Wydziału Infrastruktury Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9: 

a) w ust. 3 pkt 38 otrzymuje brzmienie: 

„38) prowadzenie spraw z zakresu bezpieczeństwa energetycznego;”, 

b) w ust. 3 dodaje się pkt 39 w brzmieniu: 

„39) przygotowywanie zbiorczego sprawozdania z realizacji przez starostę zadań 

określonych w ustawie z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami.”. 

§ 2. Strukturę organizacyjną Wydziału przedstawia załącznik, do niniejszego 

Regulaminu, który otrzymuje nowe brzmienie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

DYREKTOR GENERALNY 

 

Roman Sondej 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 1605, poz. 1807, poz. 1948 

 i poz. 2260 


